
 

 

04/2017 

 

Etac Immedia EasyTurn 

 

Měkká otočná podložka. 

 

Podložka usnadní každodenní činnosti jako vystupování/nastupování z/do auta, otočení se na židli či na posteli. 

Pomůcka se velmi snadno používá. Protiskluzový potah na spodní straně zabraňuje posunu pomůcky na místě 

použití. Velmi nízké tření umožňuje otočení a snadné dosažení požadované pozice. 

 

 Technické údaje: 

Rozměry (cm) Ø 40 Ø 45 Ø 50 

Nosnost (kg) 150 

 

Použití: 
V autě: Umístěte podložku doprostřed sedačky. Posaďte se na střed podložky. Následně nadzvedněte obě nohy 

současně či jednotlivě každou nohu postupně a otočte tělo dovnitř auta. 

Na židli: Umístěte podložku doprostřed židle. Posaďte se na střed podložky a následně se pootočte ke stolu. 

Na posteli: Umístěte podložku na okraj postele tak, aby stabilně byla celým povrchem na lůžku. Posaďte se na 

podložku. Následně nadzvedněte nohy a otočte se. Po přenesení váhy těla na lůžko na jednu stranu lze podložku 

odejmout na straně druhé. Pokud nezvednete nohy samostatně, lze použít pomůcku Immedia One Man Sling. 

 

Upozornění! 
- Před použitím zkontrolujte, zda není pomůcka poškozená (např. naprasklý materiál)! Hrozí nebezpečí pádu a 

zranění. V případě poškození se nikdy nesnažte pomůcku samostatně opravit. 

- Zajistěte, aby každý manuální přesun proběhl hladce. Manuální přesun si vždy promyslete dopředu.   

- Dbejte na bezpečnost jak sebe tak pečovatele. 

- Pokud používáte více pomůcek v kombinaci, vždy se ujistěte o maximální bezpečnosti všech úkonů. 

- Před prvním použitím se o správném použití pomůcky poraďte s odborným personálem (rehabilitační 

pracovník, fyzioterapeut atd.). 

 

Materiál: polyesterový samet, nylon 

 

Čištění: pomůcku lze prát na 30°C, nesušit v sušičce, nežehlit, nepoužívat změkčovací prostředky  

 

Výrobce: 

Etac Immedia A/S  

Egeskovvej 12 

DK-8700 Horsens, Denmark 

etac.immedia@etac.com 

 

Distributor: 

MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 

141 00 Praha 4 

tel.: +420 272 761 102 

e-mail: meyra@meyra.cz 

www.meyra.cz 

http://www.meyra.cz/

